ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ЦЕНТР ПО ПРОБЛЕМАМ ЭКОЛОГИИ И

ПРОДУКТИВНОСТИ ЛЕСОВ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ПРИКАЗ

20.03.2020 г.

№ 7 – осн.

г. Москва

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ЦЭПЛ РАН оперативный штаб по предупреждению

распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 в следующем

составе:

Лукина Наталья Васильевна, директор – председатель;

Горнов Алексей Владимирович, заместитель директора – заместитель

председателя;

Ершов Дмитрий Владимирович, заведующий лабораторией;

Русина Этери Анатольевна, главный инспектор по кадрам.

ОСНОВАНИЕ: Приказ Минобрнауки России № 451 от 19 марта 2020 г.

С приказом ознакомлен:

Директор ЦЭПЛ РАН,

чл.-корр. РАН

Н.В. Лукина